
UCHWAŁA NR XVIII/188/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gminnej zabudowanej, składającej się z działek gruntu 
oznaczonych: numerem 102/20 o pow. 0,0642 ha oraz numerem 103/2 o pow. 0,0162 ha, położonej w Ustroniu 
przy ul. Polnej, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00002109/6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FBEF78-715D-422A-9283-79C231824B49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/188/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


